
Pro Am de Noël
GOLF DE BIARRITZ LE PHARE, GOLF DE CHIBERTA - 29.12.2025 - 30.12.2025

Format de compétition
Pro-Am - Ne compte pas pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tour

1
Tour

2 Total

1 1 LESPINASSE, Léo PGA PRO 131 120 251

DELON, Valentine CHANTILLY +6,2

DELON, Vladimir CHANTILLY +0,7

DELON, Antoine MORFONTAINE 0,8

2 2 ROZNER, Antoine RCF LA BOULIE PRO 129 124 253

PERROT, Thomas RCF LA BOULIE +4,7

DUPAS, Marine RCF LA BOULIE 3,7

ROZNER, Laurence BIARRITZ 4,4

3 3 CAUCHY, Hector PGA PRO 128 129 257

SCHMOHL, Philippe CHIBERTA +2,9

LUCAS, Camille CHIBERTA 2,8

SCHMOHL, Anna CHIBERTA 3,6

4 --- HAVRET, Grégory NOUVELLE-AQUITAINE PRO 133 127 260

MORIN, Benjamin BORDELAIS +0,1

MORIN, Louis BORDELAIS 1,0

MORIN, Pierre BORDELAIS 13,4

5 --- FAURE, Valentin CHATEAU ALLOT PRO 129 131 260

DE NARKEVITCH, Stanislas HOSSEGOR +1,6

TISSENDIE, Arthur HOSSEGOR +1,5

CAZABAT, Nicolas HOSSEGOR 3,5

6 --- FLAMAND, Arthur PGA PRO 134 128 262

MERLO, Romain BIARRITZ 2,0

DAGUERRE, Sébastien BIARRITZ 2,6

FLAMAND, Stéphane BIARRITZ 3,2

7 --- TREY, Nathan BIARRITZ PRO 132 131 263

IRALOUR, Raphaël CHIBERTA +1,5

FOURCADE, Antoine CHIBERTA 0,3

GONZALEZ, Nathan CHIBERTA 5,8
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8 --- TREHET, Victor HOSSEGOR PRO 131 132 263

HEGUY, Jean-Pierre BIARRITZ 2,7

SEGUIER, Stéphane BIARRITZ 8,1

RIGONI, Patrick BIARRITZ 9,2

9 --- ROZNER, Olivier RCF LA BOULIE PRO 133 132 265

SALAGOITY, Francois TOULOUSE 3,3

SALAGOITY, Ugo CHIBERTA 6,5

SALAGOITY, Léo CHIBERTA 13,3

10 --- PONCELET, Laurent PGA PRO 132 133 265

KRAWIEC, Louise HOSSEGOR +4,5

RAVETTO, Christophe ST GERMAIN +1,7

PONCELET, Caroline HOSSEGOR 5,7

11 --- LECUONA, Jean Marc ARCANGUES PRO 129 136 265

MORIN, Louka NIVELLE +2,3

PAULERENA, Nahia CHIBERTA 0,6

PAULERENA, Ramuntcho CHIBERTA 6,8

12 --- MIRANDA, Cyril PGA PRO 134 132 266

MERCKX, Dewi RARAY +1,5

CASTAGNET, Edouard BIARRITZ +1,0

NORMAND, Vincent ECOLE DE L'AIR 8,2

13 --- PANSART, Mathis PGA PRO 132 136 268

GUERIN, Pascal ROYAN 3,6

BRAUN, Jerome ROYAN 6,0

DELATTRE, Charles ROYAN 9,6

14 --- APARICIO, Nicolas MEDOC PRO 140 129 269

DEBROUSSE, Christophe GRANDE BASTIDE 2,0

FALL, Benjamin NOUVELLE-AQUITAINE 3,3

PUJOL, Matthieu ISLE ADAM 5,5

15 --- PORRO, Thierry PGA PRO 134 136 270

BELLITY, Christophe STADE FRANCAIS 0,1

PERROT, Charlie CHIBERTA 0,9

PERROT, Sophie ARCACHON 7,1

16 --- JENASTE, Didier PGA PRO 143 129 272

NICOLI ARROYO, Cedric BIARRITZ 0,8

RAVARI, Matthieu CHIBERTA 3,6

DELENTE, Alexis BIARRITZ 14,7

17 --- LUCK, Grégoire VAUDREUIL PRO 140 132 272

DUBOS, Benoit SALIES DU SALAT 3,0
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FRESSE, Anthony TOULOUSE OSTEO GOLF 7,8

ROLLEAU, Stéphane COMMINGES 8,5

18 --- BIDEGAIN, Jean Marc BIARRITZ PRO 137 135 272

RIVIERE, Valentin CHIBERTA +0,4

DESURMONT, Pauline BIARRITZ 4,4

MARTINEZ, Yoan MAKILA 9,2

19 --- ROSILLO, Juan Angel PRO 131 142 273

ALZUGARAY, Vicente 2,0

SALDANA, Luis 8,4

ROSILLO ZOLUETA, Sergio 9,3

20 --- SCHOEB, Grégoire BORDELAIS PRO 137 137 274

MOSES, Sebastien BORDELAIS 0,7

PRIEUR, Michel BORDELAIS 1,6

DEMICHEL, Douglas BORDELAIS 9,0

21 --- CESARO, David PGA PRO 134 141 275

CASTETS, Frédéric BIARRITZ 4,2

GASNE, Philippe BIARRITZ 8,4

BALLONGUE, Emmanuel BIARRITZ 9,2

22 --- BROUSSON, Jean Philippe PGA PRO 135 143 278

LACOSTE, Alexandre CHIBERTA 1,1

GUARDIA, Xavier IDRON 2,1

LACOSTE, Bertrand CHIBERTA 23,1

23 --- MERCADIE, David BIARRITZ PRO 146 133 279

BASTIE, Philippe BIARRITZ 7,5

PEREZ, Bruno BIARRITZ 11,1

MAURY-LARIBIERE, Manuel BIARRITZ 16,0

24 --- PUIG, Laurent PGA PRO 143 136 279

BAILO, Octave TERRE BLANCHE +5,0

BAILO, Francis CHAMBON/LIGNON 4,6

REVELLI, Arnaud SPERONE 11,0

25 --- ELISSALDE, Paul BIARRITZ PRO 142 138 280

CANO, Nicolas BIARRITZ 0,5

BOUHOURD, Gérald BIARRITZ 11,0

ICHE, Jean-François BIARRITZ 15,3

26 --- MICHAUD, Valérie SAINT CLOUD PRO 144 137 281

DANTEN-AZFI, Carole BIARRITZ +1,9

BESNARD, Romane SAINT CLOUD 5,5

VINNAC, Lola CHIBERTA 8,8
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27 --- FERCHAUD, Hermes CASTELJALOUX PRO 139 145 284

LARRIBET, Paul BORDELAIS 2,3

LARRIBET, Franck BORDELAIS 10,2

MORIN, Sandrine BORDELAIS 16,9

28 --- BONAFE, Margaux MEDOC PRO 144 141 285

BONAFE, Jerome NOUVELLE-AQUITAINE 5,8

LEFORT, David NOUVELLE-AQUITAINE 6,4

PAILLIER, Fréderic BORDEAUX LAC 8,1

29 --- D'AURELLE DE PALADINES, Alexandre ST NOM LA BRETECHE PRO 142 143 285

LECOEUR, Juliette BIARRITZ 9,8

LARTIGAU, Marc CHIBERTA 13,8

LICHAU, Philippe BIARRITZ 14,2

30 --- MERCIE, Christophe BIARRITZ PRO 141 146 287

LADAGNOUS, Christophe PALMOLA 3,5

LADAGNOUS, Barnabé BIARRITZ 11,7

LADAGNOUS, Raphaëlle PALMOLA 12,4

31 --- SAPIN, Lucas HAUT POITOU PRO 139 148 287

ZIVY, Laurent CHIBERTA 7,9

ZIVY, Jean-Pierre CHIBERTA 13,1

JACQUET, Bertrand CHIBERTA 14,3

32 --- AUBOIN, Antoine BIARRITZ PRO 147 141 288

LOM, Patrick BIARRITZ 5,9

DANIEL, Christian BIARRITZ 12,3

DE COURSON, Matthieu BIARRITZ 19,2

33 --- DA SILVA RAMOS, Nelson PGA PRO 146 142 288

DELON, Victoria SAINT CLOUD 9,7

RIVIER, Ariane SAINT CLOUD 14,6

DELON, Laëtitia SAINT CLOUD 17,7

34 --- SILVA, Olivier PGA PRO 143 145 288

DOYHAMBOURE, Gilles CHIBERTA +0,4

OSSARD, Julien CHIBERTA 9,6

LARROQUE, Jean Michel CHIBERTA 16,1

35 --- CHURCHWARD, Claude ALBRET GOLF PRO 143 147 290

THOUEILLES, Pierre MARMANDE 9,3

BETHUS, Jean François MARMANDE 10,2

EROLES, Jean-Christophe MARMANDE 21,8

36 --- AUGER, Jean-Christophe CHIBERTA PRO 147 144 291

SOUBIRAN, Christophe CHIBERTA 10,2
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SALQUES, Louis MEDOC 13,6

SOUBIRAN, Christelle CAM AQUITAINE 23,9

37 --- VALMARY, Patrice PALMOLA PRO 146 145 291

MARTY, Thierry PALMOLA 10,1

ARATA, Michel FLEURANCE 13,1

BONNEVAL, Arthur BIARRITZ 18,6

38 --- PLANELLES, Marion PGA PRO 144 147 291

FRADKOFF, Michelange ARCACHON 11,8

DE LATOUR, Philippe ARCACHON 13,4

DAVIAUX, Florence PESSAC 19,2

39 --- BAUDUIN, Alexandre BIARRITZ PRO 148 144 292

DEWOLF, Philippe BIARRITZ 7,6

GROSPERRIN, David BIARRITZ 18,2

LLOBERES, Marc NOUVELLE-AQUITAINE 19,2

40 --- FRADON, Chloé VILLENAVE D ORNON PRO 146 147 293

PROUX, Lucas VILLENAVE D ORNON 5,7

FERREIRA, Thibaut VILLENAVE D ORNON 13,9

FRADON, Yannick MONT DE MARSAN 16,6

41 --- TAPIA, Pampi CHANTACO PRO 145 148 293

NARBAIZ, Oihan CHIBERTA 6,1

CHAINTRIER, Frédéric MONTENDRE 8,7

HERAUD, Stéphane MONTENDRE 16,0

42 --- BORDONADO, Gilles ILBARRITZ PRO 151 143 294

KERROS, Joel BIARRITZ 12,7

ALVES, Manuel CHIBERTA 14,2

BRUNFAUT, Pascal OZOIR 14,6

43 --- PARDOUX, Baptiste ARCACHON PRO 145 150 295

MOURGUES, Lucile OCCITANIE 12,8

MOURGUES, Francoise VILLENEUVE/LOT 14,2

ALBRESPY, Didier ARCACHON 18,4

44 --- BELLAN, Louis ST GABRIEL PRO 151 145 296

SARRAILH, Christian CHIBERTA 10,2

MONNIER, Louis CHIBERTA 18,1

CASTAING, Sandrine LAS MARTINES 25,5

45 --- ARTOLA, Ramuntcho PESSAC PRO 149 147 296

MOREIRA, Manuel BORDEAUX CAMEYRAC 6,1

GRISON, Damien PESSAC 13,6

MOREIRA, Patricia BORDEAUX CAMEYRAC 13,8
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46 --- PONCELET, Xavier MEDOC PRO 145 151 296

BOUIC, Johann MEDOC 8,1

ZELI, Paola BIARRITZ 13,1

PONCELET, Pierre MEDOC 18,4

47 --- LACAZE, Aubin PGA PRO 146 152 298

CARRASQUET, Pierre BIARRITZ 13,9

MAYE, Eric CHIBERTA 16,7

DUFOURG, Isabelle BIARRITZ 28,8

48 --- BOUCHILLOUX, Nils PESSAC PRO 146 154 300

KASSEM, Shadi PESSAC 5,6

MIRONNEAU, Gilles PESSAC 14,1

MIRONNEAU, Paul PESSAC 15,1

49 --- FOURNIER, Dorian SEIGNOSSE PRO 154 148 302

MAIRE, Florence CHIBERTA 13,7

CIVILISE, Anne-Marie CHIBERTA 21,4

PIGNERES, Jean-Marc CHIBERTA 23,3

50 --- DOUFFIAGUES, Jean-Baptiste VILLENAVE D ORNON PRO 144 158 302

RIVALS, Guillaume ALBRET GOLF 3,3

GATIGNOL, Erick ALBRET GOLF 8,4

CASSE, Olivier CASTELJALOUX 22,6

51 --- DESPRES, Priscille VALESCURE PRO 148 155 303

DESCHAMPS, Christophe NIORT 3,7

DESPRES, Romain VALESCURE 10,9

DESPRES, Thibaut VALESCURE 13,8

52 --- MAES, Léopold VILLENAVE D ORNON PRO 158 150 308

GUERIN DE LA HOUSSAY, Gérard LALOUBERE 13,3

MAES, Christian ST SAENS 14,6

MAES, Cyril VILLENAVE D ORNON 16,3

53 --- DARRIEUTORT, Vincent PGA PRO 163 148 311

LABORDE, Frédéric CHIBERTA 3,8

BROTONS, Francis CHIBERTA 15,0

BADETS, Gilbert CHIBERTA 15,8

54 --- DUTRIEU, Xavier MOLIETS PRO 159 153 312

CLAVAUD, Christian BIARRITZ 9,6

DAVAINE, Christian AIRBUS FRANCE 10,0

CARDET, Nathan BIARRITZ 14,3

55 --- BOISSONADE, Nicolas MARGAUX PRO 152 163 315

MAGDELEINE, Mikael MEDOC 7,1
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MAGDELEINE KASOLKA, Nadine NOUVELLE-AQUITAINE 27,9

DUPE, Mélanie VILLENAVE D ORNON 28,8

56 --- LESPINASSE, Catherine PGA PRO 159 157 316

PREVE, Philippe CHIBERTA 16,3

PREVE, Marie-Helene CHIBERTA 21,9

MARCHAL, Claire CHIBERTA 24,6

57 --- MARSAL, Nicolas BARTHE PRO 153 165 318

GROSSIA, Nicolas BARTHE 19,3

GARCON, Colette BIARRITZ 22,8

DAUM, Emmanuel BIARRITZ 24,4

58 --- AUGAGNEUR, Maxime PGA PRO 162 160 322

DELIMERMONT, Arnaud PESSAC 23,0

REVENGA, Marie PESSAC 27,8

OVIDE, Julien PESSAC 24,4

59 --- DELSARTE, Eric FOURQUEUX PRO 158 164 322

POIRRIER-MORVAN, Cyril LAVAL 2,6

MORVAN, Gilles LAVAL 13,6

MORVAN, Nadine LAVAL 23,5

60 --- CHAMPAGNE, Frédéric EPHERRA PRO 161 162 323

GAILLARD, Jean Claude SEIGNOSSE 18,6

GRAOU, Pascal AUCH 20,6

GRAOU, Cécile AUCH 22,3

Mixte | Stroke play - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tour

1
Tour

2 Total

1 1 VALMARY, Patrice PALMOLA PRO 122 122 244

MARTY, Thierry PALMOLA 10,1

ARATA, Michel FLEURANCE 13,1

BONNEVAL, Arthur BIARRITZ 18,6

2 2 ROZNER, Olivier RCF LA BOULIE PRO 128 121 249

SALAGOITY, Francois TOULOUSE 3,3

SALAGOITY, Ugo CHIBERTA 6,5

SALAGOITY, Léo CHIBERTA 13,3

3 3 DA SILVA RAMOS, Nelson PGA PRO 123 126 249

DELON, Victoria SAINT CLOUD 9,7

RIVIER, Ariane SAINT CLOUD 14,6

DELON, Laëtitia SAINT CLOUD 17,7

4 4 BELLAN, Louis ST GABRIEL PRO 134 116 250
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SARRAILH, Christian CHIBERTA 10,2

MONNIER, Louis CHIBERTA 18,1

CASTAING, Sandrine LAS MARTINES 25,5

5 5 BAUDUIN, Alexandre BIARRITZ PRO 128 122 250

DEWOLF, Philippe BIARRITZ 7,6

GROSPERRIN, David BIARRITZ 18,2

LLOBERES, Marc NOUVELLE-AQUITAINE 19,2

6 --- PLANELLES, Marion PGA PRO 125 125 250

FRADKOFF, Michelange ARCACHON 11,8

DE LATOUR, Philippe ARCACHON 13,4

DAVIAUX, Florence PESSAC 19,2

7 --- CAUCHY, Hector PGA PRO 124 126 250

SCHMOHL, Philippe CHIBERTA +2,9

LUCAS, Camille CHIBERTA 2,8

SCHMOHL, Anna CHIBERTA 3,6

8 --- MERCADIE, David BIARRITZ PRO 129 122 251

BASTIE, Philippe BIARRITZ 7,5

PEREZ, Bruno BIARRITZ 11,1

MAURY-LARIBIERE, Manuel BIARRITZ 16,0

9 --- PANSART, Mathis PGA PRO 124 127 251

GUERIN, Pascal ROYAN 3,6

BRAUN, Jerome ROYAN 6,0

DELATTRE, Charles ROYAN 9,6

10 --- JENASTE, Didier PGA PRO 132 120 252

NICOLI ARROYO, Cedric BIARRITZ 0,8

RAVARI, Matthieu CHIBERTA 3,6

DELENTE, Alexis BIARRITZ 14,7

11 --- FOURNIER, Dorian SEIGNOSSE PRO 129 123 252

MAIRE, Florence CHIBERTA 13,7

CIVILISE, Anne-Marie CHIBERTA 21,4

PIGNERES, Jean-Marc CHIBERTA 23,3

12 --- AUGAGNEUR, Maxime PGA PRO 127 125 252

DELIMERMONT, Arnaud PESSAC 23,0

REVENGA, Marie PESSAC 27,8

OVIDE, Julien PESSAC 24,4

13 --- D'AURELLE DE PALADINES, Alexandre ST NOM LA BRETECHE PRO 126 126 252

LECOEUR, Juliette BIARRITZ 9,8

LARTIGAU, Marc CHIBERTA 13,8
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LICHAU, Philippe BIARRITZ 14,2

14 --- TREHET, Victor HOSSEGOR PRO 126 126 252

HEGUY, Jean-Pierre BIARRITZ 2,7

SEGUIER, Stéphane BIARRITZ 8,1

RIGONI, Patrick BIARRITZ 9,2

15 --- LESPINASSE, Catherine PGA PRO 126 127 253

PREVE, Philippe CHIBERTA 16,3

PREVE, Marie-Helene CHIBERTA 21,9

MARCHAL, Claire CHIBERTA 24,6

16 --- SAPIN, Lucas HAUT POITOU PRO 125 128 253

ZIVY, Laurent CHIBERTA 7,9

ZIVY, Jean-Pierre CHIBERTA 13,1

JACQUET, Bertrand CHIBERTA 14,3

17 --- FERCHAUD, Hermes CASTELJALOUX PRO 127 127 254

LARRIBET, Paul BORDELAIS 2,3

LARRIBET, Franck BORDELAIS 10,2

MORIN, Sandrine BORDELAIS 16,9

18 --- CESARO, David PGA PRO 125 129 254

CASTETS, Frédéric BIARRITZ 4,2

GASNE, Philippe BIARRITZ 8,4

BALLONGUE, Emmanuel BIARRITZ 9,2

19 --- MARSAL, Nicolas BARTHE PRO 124 130 254

GROSSIA, Nicolas BARTHE 19,3

GARCON, Colette BIARRITZ 22,8

DAUM, Emmanuel BIARRITZ 24,4

20 --- HAVRET, Grégory NOUVELLE-AQUITAINE PRO 130 125 255

MORIN, Benjamin BORDELAIS +0,1

MORIN, Louis BORDELAIS 1,0

MORIN, Pierre BORDELAIS 13,4

21 --- AUGER, Jean-Christophe CHIBERTA PRO 129 127 256

SOUBIRAN, Christophe CHIBERTA 10,2

SALQUES, Louis MEDOC 13,6

SOUBIRAN, Christelle CAM AQUITAINE 23,9

22 --- PARDOUX, Baptiste ARCACHON PRO 127 129 256

MOURGUES, Lucile OCCITANIE 12,8

MOURGUES, Francoise VILLENEUVE/LOT 14,2

ALBRESPY, Didier ARCACHON 18,4

23 --- LACAZE, Aubin PGA PRO 127 129 256
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CARRASQUET, Pierre BIARRITZ 13,9

MAYE, Eric CHIBERTA 16,7

DUFOURG, Isabelle BIARRITZ 28,8

24 --- BORDONADO, Gilles ILBARRITZ PRO 133 124 257

KERROS, Joel BIARRITZ 12,7

ALVES, Manuel CHIBERTA 14,2

BRUNFAUT, Pascal OZOIR 14,6

25 --- LESPINASSE, Léo PGA PRO 133 124 257

DELON, Valentine CHANTILLY +6,2

DELON, Vladimir CHANTILLY +0,7

DELON, Antoine MORFONTAINE 0,8

26 --- ROZNER, Antoine RCF LA BOULIE PRO 131 126 257

PERROT, Thomas RCF LA BOULIE +4,7

DUPAS, Marine RCF LA BOULIE 3,7

ROZNER, Laurence BIARRITZ 4,4

27 --- FLAMAND, Arthur PGA PRO 130 127 257

MERLO, Romain BIARRITZ 2,0

DAGUERRE, Sébastien BIARRITZ 2,6

FLAMAND, Stéphane BIARRITZ 3,2

28 --- BIDEGAIN, Jean Marc BIARRITZ PRO 128 129 257

RIVIERE, Valentin CHIBERTA +0,4

DESURMONT, Pauline BIARRITZ 4,4

MARTINEZ, Yoan MAKILA 9,2

29 --- LUCK, Grégoire VAUDREUIL PRO 134 126 260

DUBOS, Benoit SALIES DU SALAT 3,0

FRESSE, Anthony TOULOUSE OSTEO GOLF 7,8

ROLLEAU, Stéphane COMMINGES 8,5

30 --- PONCELET, Laurent PGA PRO 129 131 260

KRAWIEC, Louise HOSSEGOR +4,5

RAVETTO, Christophe ST GERMAIN +1,7

PONCELET, Caroline HOSSEGOR 5,7

31 --- LECUONA, Jean Marc ARCANGUES PRO 128 132 260

MORIN, Louka NIVELLE +2,3

PAULERENA, Nahia CHIBERTA 0,6

PAULERENA, Ramuntcho CHIBERTA 6,8

32 --- AUBOIN, Antoine BIARRITZ PRO 136 126 262

LOM, Patrick BIARRITZ 5,9

DANIEL, Christian BIARRITZ 12,3
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DE COURSON, Matthieu BIARRITZ 19,2

33 --- MIRANDA, Cyril PGA PRO 133 129 262

MERCKX, Dewi RARAY +1,5

CASTAGNET, Edouard BIARRITZ +1,0

NORMAND, Vincent ECOLE DE L'AIR 8,2

34 --- ELISSALDE, Paul BIARRITZ PRO 131 131 262

CANO, Nicolas BIARRITZ 0,5

BOUHOURD, Gérald BIARRITZ 11,0

ICHE, Jean-François BIARRITZ 15,3

35 --- ROSILLO, Juan Angel PRO 126 136 262

ALZUGARAY, Vicente 2,0

SALDANA, Luis 8,4

ROSILLO ZOLUETA, Sergio 9,3

36 --- SCHOEB, Grégoire BORDELAIS PRO 132 131 263

MOSES, Sebastien BORDELAIS 0,7

PRIEUR, Michel BORDELAIS 1,6

DEMICHEL, Douglas BORDELAIS 9,0

37 --- MERCIE, Christophe BIARRITZ PRO 131 132 263

LADAGNOUS, Christophe PALMOLA 3,5

LADAGNOUS, Barnabé BIARRITZ 11,7

LADAGNOUS, Raphaëlle PALMOLA 12,4

38 --- PORRO, Thierry PGA PRO 131 132 263

BELLITY, Christophe STADE FRANCAIS 0,1

PERROT, Charlie CHIBERTA 0,9

PERROT, Sophie ARCACHON 7,1

39 --- CHURCHWARD, Claude ALBRET GOLF PRO 127 136 263

THOUEILLES, Pierre MARMANDE 9,3

BETHUS, Jean François MARMANDE 10,2

EROLES, Jean-Christophe MARMANDE 21,8

40 --- PONCELET, Xavier MEDOC PRO 125 138 263

BOUIC, Johann MEDOC 8,1

ZELI, Paola BIARRITZ 13,1

PONCELET, Pierre MEDOC 18,4

41 --- APARICIO, Nicolas MEDOC PRO 138 126 264

DEBROUSSE, Christophe GRANDE BASTIDE 2,0

FALL, Benjamin NOUVELLE-AQUITAINE 3,3

PUJOL, Matthieu ISLE ADAM 5,5

42 --- BONAFE, Margaux MEDOC PRO 134 130 264
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BONAFE, Jerome NOUVELLE-AQUITAINE 5,8

LEFORT, David NOUVELLE-AQUITAINE 6,4

PAILLIER, Fréderic BORDEAUX LAC 8,1

43 --- ARTOLA, Ramuntcho PESSAC PRO 131 133 264

MOREIRA, Manuel BORDEAUX CAMEYRAC 6,1

GRISON, Damien PESSAC 13,6

MOREIRA, Patricia BORDEAUX CAMEYRAC 13,8

44 --- FRADON, Chloé VILLENAVE D ORNON PRO 131 134 265

PROUX, Lucas VILLENAVE D ORNON 5,7

FERREIRA, Thibaut VILLENAVE D ORNON 13,9

FRADON, Yannick MONT DE MARSAN 16,6

45 --- FAURE, Valentin CHATEAU ALLOT PRO 131 134 265

DE NARKEVITCH, Stanislas HOSSEGOR +1,6

TISSENDIE, Arthur HOSSEGOR +1,5

CAZABAT, Nicolas HOSSEGOR 3,5

46 --- TREY, Nathan BIARRITZ PRO 135 132 267

IRALOUR, Raphaël CHIBERTA +1,5

FOURCADE, Antoine CHIBERTA 0,3

GONZALEZ, Nathan CHIBERTA 5,8

47 --- TAPIA, Pampi CHANTACO PRO 133 135 268

NARBAIZ, Oihan CHIBERTA 6,1

CHAINTRIER, Frédéric MONTENDRE 8,7

HERAUD, Stéphane MONTENDRE 16,0

48 --- DESPRES, Priscille VALESCURE PRO 131 137 268

DESCHAMPS, Christophe NIORT 3,7

DESPRES, Romain VALESCURE 10,9

DESPRES, Thibaut VALESCURE 13,8

49 --- BOUCHILLOUX, Nils PESSAC PRO 130 139 269

KASSEM, Shadi PESSAC 5,6

MIRONNEAU, Gilles PESSAC 14,1

MIRONNEAU, Paul PESSAC 15,1

50 --- MICHAUD, Valérie SAINT CLOUD PRO 138 132 270

DANTEN-AZFI, Carole BIARRITZ +1,9

BESNARD, Romane SAINT CLOUD 5,5

VINNAC, Lola CHIBERTA 8,8

51 --- SILVA, Olivier PGA PRO 138 132 270

DOYHAMBOURE, Gilles CHIBERTA +0,4

OSSARD, Julien CHIBERTA 9,6
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LARROQUE, Jean Michel CHIBERTA 16,1

52 --- MAES, Léopold VILLENAVE D ORNON PRO 137 133 270

GUERIN DE LA HOUSSAY, Gérard LALOUBERE 13,3

MAES, Christian ST SAENS 14,6

MAES, Cyril VILLENAVE D ORNON 16,3

53 --- BROUSSON, Jean Philippe PGA PRO 135 136 271

LACOSTE, Alexandre CHIBERTA 1,1

GUARDIA, Xavier IDRON 2,1

LACOSTE, Bertrand CHIBERTA 23,1

54 --- BOISSONADE, Nicolas MARGAUX PRO 132 139 271

MAGDELEINE, Mikael MEDOC 7,1

MAGDELEINE KASOLKA, Nadine NOUVELLE-AQUITAINE 27,9

DUPE, Mélanie VILLENAVE D ORNON 28,8

55 --- PUIG, Laurent PGA PRO 141 132 273

BAILO, Octave TERRE BLANCHE +5,0

BAILO, Francis CHAMBON/LIGNON 4,6

REVELLI, Arnaud SPERONE 11,0

56 --- CHAMPAGNE, Frédéric EPHERRA PRO 136 137 273

GAILLARD, Jean Claude SEIGNOSSE 18,6

GRAOU, Pascal AUCH 20,6

GRAOU, Cécile AUCH 22,3

57 --- DUTRIEU, Xavier MOLIETS PRO 141 135 276

CLAVAUD, Christian BIARRITZ 9,6

DAVAINE, Christian AIRBUS FRANCE 10,0

CARDET, Nathan BIARRITZ 14,3

58 --- DOUFFIAGUES, Jean-Baptiste VILLENAVE D ORNON PRO 135 143 278

RIVALS, Guillaume ALBRET GOLF 3,3

GATIGNOL, Erick ALBRET GOLF 8,4

CASSE, Olivier CASTELJALOUX 22,6

59 --- DARRIEUTORT, Vincent PGA PRO 151 131 282

LABORDE, Frédéric CHIBERTA 3,8

BROTONS, Francis CHIBERTA 15,0

BADETS, Gilbert CHIBERTA 15,8

60 --- DELSARTE, Eric FOURQUEUX PRO 145 142 287

POIRRIER-MORVAN, Cyril LAVAL 2,6

MORVAN, Gilles LAVAL 13,6

MORVAN, Nadine LAVAL 23,5
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Prix spéciaux
Description Sexe Nom du prix Commentaire Gagnant

Drive H Messieurs 268m BAILO, Octave

Drive D Dames 227m DELON, Valentine

Approche Mixte 25cm DAVIAUX, Florence
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Total :  483 joueurs


